浙江省科技企业孵化器协会文件
浙孵协字〔2017〕26号

关于开展2017年度浙江省孵化器、众创空间
火炬统计工作的通知
各有关单位：
    为更好的落实2017年度全国火炬统计工作的相关要求，提升2017年度国家科技企业孵化器及众创空间统计工作质量，现将有关工作事项通知如下：
    一、申报时间
    1、众创空间年报截止时间为2017年12月26日，众创空间没有在孵企业报表，只需填报《众创空间综合情况统计报表》。
    2、孵化器年报截止时间为2018年1月29日，必须同时上报在孵企业和毕业企业数据（综合表数据由在孵/毕业企业数据累加得出）。
二、申报范围
浙江省内所有众创空间和孵化器单位。
三、申报系统和账号
1、火炬统计调查信息系统，网址：http://tj.ctp.gov.cn。
2、国家级众创空间和国家级孵化器账号密码(密码遗忘可找统计联系人修改)，查阅附件名称（附件一）。
3、新建账号需填写众创空间、孵化器新增账号申报表（附件二），并报送至协会邮箱fhqxh@vip.163.com，由协会统一开设账号并回复。
4、《科技企业孵化器综合情况统计报表》、《众创空间综合情况统计报表》系统审核通过后打印盖章2份寄送至协会。
地址：浙江省杭州市文三路199号创业大厦702
收件人：陶颖婷  电话：0571-88217775/13575749156
纸质材料寄送截止时间：众创空间2018年1月8日、孵化器2018年2月6日。
四、联系方式
浙江省科技企业孵化器协会：
陶颖婷  电话：0571-88217775/13575749156
卢晨霞  电话：13336038571
浙江省孵化器（众创空间）统计工作群：378262464
浙江省科技企业孵化器协会
2017年11月27日
	浙江省科技企业孵化器协会秘书处           2017年11月27日印发

附件一
孵化器现有账号
	序号
	帐号
	所属地域
	调查单位名称

	1
	fh33010001
	330102
	杭州市上城区科技创业中心

	2
	fh33010007
	330103
	杭州市下城区科技创业中心

	3
	fh33010025
	330103
	杭州天盛科技创业服务有限公司

	4
	fh33010048
	330103
	杭州建华文创园管理有限公司

	5
	fh33010009
	330104
	浙江赛博科技孵化器有限公司

	6
	fh33010016
	330104
	浙江高校科技园发展有限公司

	7
	fh33010045
	330104
	浙江智新泽地科技发展有限公司

	8
	fh33010087
	330104
	浙宝科技孵化器

	9
	fh33010099
	330104
	浙江中科联创设计基地

	10
	fh33010106
	330104
	浙江清华长三角研究院杭州分院

	11
	fh33010002
	330105
	杭州市拱墅区科技创业中心

	12
	fh33010008
	330105
	杭州乐富智汇园孵化器有限公司

	13
	fh33010003
	330106
	浙江大学科技园发展有限公司

	14
	fh33010005
	330106
	杭州东部软件园有限公司

	15
	fh33010006
	330106
	杭州数字娱乐园有限公司

	16
	fh33010011
	330106
	浙江银江孵化器有限公司

	17
	fh33010012
	330106
	颐高科技创业园有限公司

	18
	fh33010015
	330106
	杭州之江创意园开发有限公司

	19
	fh33010018
	330106
	杭州电子商务产业发展有限公司

	20
	fh33010047
	330106
	杭州数字信息产业发展有限公司

	21
	fh33010057
	330106
	杭州西湖数源软件园有限公司

	22
	fh33010076
	330106
	杭州云计算产业发展有限公司

	23
	fh33010082
	330106
	尚坤生态创意园孵化器

	24
	fh33010105
	330106
	杭州润龙文化创意有限公司

	25
	fh33010111
	330106
	杭州拓峰软件专业孵化器有限公司

	26
	fh33010110
	330108
	浙江商业职业技术学院

	27
	fh33010113
	330108
	高新汇·三维信息科技园

	28
	fh33010021
	330109
	杭州汇林农业孵化器有限公司

	29
	fh33010037
	330109
	浙江杭州湾信息港高新建设开发有限公司

	30
	fh33010038
	330109
	杭州萧山创业服务中心

	31
	fh33010040
	330109
	杭州里士湖企业管理有限公司

	32
	fh33010081
	330109
	杭州传化科技城有限公司

	33
	fh33010095
	330109
	纳斯科创园

	34
	fh33010096
	330109
	杭州萧山钱江世纪城科技服务有限公司

	35
	fh33010014
	330110
	杭州余杭高新园区孵化器有限公司

	36
	fh33010035
	330110
	杭州师范大学科技园发展有限公司

	37
	fh33010042
	330110
	杭州中翰盛泰投资管理有限公司

	38
	fh33010044
	330110
	杭州希垦信息科技有限公司

	39
	fh33010058
	330110
	杭州恒生百川科技有限公司

	40
	fh33010061
	330110
	浙江万华纬谷产业运营管理有限公司

	41
	fh33010084
	330110
	杭州华立创客社区管理有限公司

	42
	fh33010088
	330110
	杭州余杭生物医药科技服务有限公司

	43
	fh33010103
	330110
	浙江绵创科技有限公司

	44
	fh33010107
	330110
	杭州万骏企业管理有限公司

	45
	fh33010108
	330110
	浙江银江海创孵化器有限公司

	46
	fh33010010
	330161
	杭州市高科技企业孵化器有限公司

	47
	fh33010020
	330161
	杭州嘉量科技企业管理有限公司

	48
	fh33010043
	330161
	杭州和达文化创意产业园管理有限公司

	49
	fh33010066
	330161
	浙江省海外留学人员创业园（下沙）

	50
	fh33010074
	330161
	杭州财典投资管理有限公司

	51
	fh33010083
	330161
	浙江向上创业投资管理有限公司

	52
	fh33010085
	330161
	浙江国脉电信设备有限公司

	53
	fh33010112
	330182
	杭州高职科技园管理有限公司

	54
	fh33010086
	330183
	杭州富阳银湖科创投资管理有限公司

	55
	fh33010089
	330183
	浙江逸龙文化创意发展有限公司

	56
	fh33010013
	330185
	临安市科技孵化中心

	57
	fh33010034
	330185
	浙江农林大学科欣科技有限公司

	58
	fh33010104
	330185
	临安阿凡提企业事务代理有限公司

	59
	fh33010004
	330196
	杭州高新技术产业开发区科技创业服务中心

	60
	fh33010017
	330196
	杭州万轮科技创业中心有限公司

	61
	fh33010019
	330196
	杭州华业高科技产业园有限公司

	62
	fh33010041
	330196
	杭州天和高科技产业园有限公司

	63
	fh33010046
	330196
	杭州江虹文化创意有限公司

	64
	fh33010055
	330196
	“5050计划”加速器

	65
	fh33010056
	330196
	东冠科技企业孵化器

	66
	fh33010092
	330196
	杭州启迪东信孵化器有限公司

	67
	fh33010101
	330196
	和瑞科技（杭州）有限公司

	68
	fh33010097
	330197
	新湾科创园

	69
	fh33010098
	330197
	临江科创园

	70
	fh33020001
	330200
	宁波经济技术开发区科技创业园服务中心

	71
	fh33020002
	330200
	宁波市科技创业发展有限公司

	72
	fh33020003
	330200
	浙大科技园宁波发展有限公司

	73
	fh33020004
	330200
	宁波保税区科技促进中心

	74
	fh33020005
	330200
	宁波市鄞创科技孵化器管理服务有限公司

	75
	fh33020006
	330200
	宁波高新区甬港现代创业服务有限公司

	76
	fh33020019
	330200
	宁波市大学科技园发展有限公司

	77
	fh33020041
	330200
	浙江中物九鼎科技孵化器有限公司

	78
	fh33020056
	330200
	宁波经济技术开发区数字科技园开发有限公司

	79
	fh33020057
	330200
	宁波西电产业园管理有限公司

	80
	fh33020058
	330200
	宁波市鄞州鄞创大学生创业园管理服务有限公司

	81
	fh33020059
	330284
	宁波裕华实业有限公司

	82
	fh33030030
	330300
	温州经济技术开发区科技孵化创业中心

	83
	fh33030015
	330302
	温州鹿城创业服务中心

	84
	fh33030016
	330302
	东瓯智库创意产业园

	85
	fh33030017
	330302
	鹿城区科技与文化融合示范基地

	86
	fh33030018
	330302
	时尚信息产业孵化器

	87
	fh33030019
	330302
	腾腾智能产业孵化基地

	88
	fh33030021
	330303
	国际激光与光电孵化器

	89
	fh33030022
	330303
	源大创业园

	90
	fh33030023
	330303
	温州蓝江软件园

	91
	fh33030024
	330303
	红连文创园

	92
	fh33030025
	330303
	信息技术产业孵化器

	93
	fh33030026
	330303
	温州创梦文化创业园

	94
	fh33030027
	330303
	温州浙南科技城海龟科技园

	95
	fh33030008
	330304
	温州市大学科技园发展有限公司

	96
	fh33030014
	330304
	国智9号孵化器

	97
	fh33030031
	330322
	温州永宏科技孵化园

	98
	fh33030032
	330327
	苍南县公益性科技企业孵化器

	99
	fh33030011
	330328
	文成山哥哥科技创业孵化园

	100
	fh33030012
	330381
	瑞安科技企业孵化器

	101
	fh33030002
	330382
	乐清市科技孵化创业中心

	102
	fh33030001
	330396
	温州高新技术产业园区创业服务中心

	103
	fh33040004
	330401
	嘉兴科技创业服务中心

	104
	fh33040013
	330401
	嘉兴颐高数码科技有限公司

	105
	fh33040017
	330401
	嘉兴创新园发展有限公司

	106
	fh33040021
	330401
	嘉兴市向上创业投资管理有限公司

	107
	fh33040022
	330401
	嘉兴市杭州湾新经济园

	108
	fh33040027
	330401
	同浙科技园

	109
	fh33040003
	330402
	嘉兴市南湖科技创业服务中心

	110
	fh33040016
	330402
	浙江清华长三角研究院科技企业孵化器

	111
	fh33040026
	330402
	嘉兴学院创业孵化中心

	112
	fh33040002
	330411
	浙江秀洲科技创业发展有限公司

	113
	fh33040001
	330421
	嘉善县科技创业服务有限公司

	114
	fh33040025
	330421
	嘉善科文科技园管理有限公司

	115
	fh33040011
	330424
	海盐县科技创业服务中心

	116
	fh33040007
	330481
	海宁市科创中心投资有限公司

	117
	fh33040018
	330481
	海宁工程大科技园有限公司

	118
	fh33040023
	330481
	海宁高新区科创中心有限公司

	119
	fh33040006
	330482
	平湖市高新技术创业服务中心发展有限公司

	120
	fh33040005
	330483
	桐乡市科技创业服务中心有限公司

	121
	fh33040019
	330496
	中节能（嘉兴）环保科技园发展有限公司

	122
	fh33050001
	330501
	湖州科技创业服务中心

	123
	fh33050003
	330502
	湖州吴兴区科技发展有限公司

	124
	fh33050006
	330502
	湖州七幸孵化器有限公司

	125
	fh33050012
	330502
	湖州多媒体产业园发展有限公司

	126
	fh33050004
	330521
	德清县科技创业服务有限公司

	127
	fh33050007
	330521
	湖州市南浔区科技创业发展有限公司

	128
	fh33050002
	330522
	长兴民营科技园发展有限公司

	129
	fh33050008
	330522
	泗安西湖科创园

	130
	fh33050009
	330522
	和平科技孵化园

	131
	fh33050010
	330522
	画溪智慧创业谷

	132
	fh33050011
	330522
	长兴县星火技术工业园区投资开发服务有限公司

	133
	fh33050005
	330523
	安吉科技创业园有限公司

	134
	fh33060003
	330601
	绍兴市科技创业中心

	135
	fh33060002
	330602
	绍兴市越城科技创业中心有限公司

	136
	fh33060008
	330602
	绍兴市越城科技创业园有限公司

	137
	fh33060009
	330603
	绍兴市柯桥区科技创新服务中心

	138
	fh33060012
	330604
	绍兴滨海新城科技创业中心

	139
	fh33060011
	330624
	浙江兴昌风机有限公司科技企业孵化器

	140
	fh33060017
	330624
	新昌县工业区发展有限公司

	141
	fh33060013
	330681
	中关村e谷（诸暨）孵化器

	142
	fh33060010
	330683
	嵊州市科技创业中心

	143
	fh33060016
	330683
	浙江嵊州云电商信息科技产业园有限公司

	144
	fh33060001
	330696
	绍兴市高新技术创业服务中心

	145
	fh33070001
	330701
	金华科技园创业服务中心有限公司

	146
	fh33070004
	330702
	浙江电商信息科技有限公司

	147
	fh33070034
	330702
	浙江浙中信息产业园有限公司

	148
	fh33070037
	330702
	金华未名信息科技园有限公司

	149
	fh33070009
	330723
	武义科技城发展有限公司

	150
	fh33070012
	330781
	兰溪市科技企业创业服务中心

	151
	fh33070007
	330782
	义乌科创新区开发有限公司

	152
	fh33070002
	330784
	浙江永康五金生产力促进中心有限公司

	153
	fh33080001
	330802
	衢州海龟产业孵化器管理有限公司

	154
	fh33080002
	330802
	衢州林垦网络科技有限公司

	155
	fh33090003
	330900
	舟山市海创科技发展有限公司

	156
	fh33090002
	330902
	舟山市定海区海洋科技创业中心

	157
	fh33090004
	330902
	舟山市国际服务贸易产业中心

	158
	fh33090001
	330903
	普陀海洋高科技创业中心有限公司

	159
	fh33100001
	331001
	台州市高新技术创业服务中心有限公司

	160
	fh33100004
	331002
	椒江区科技创业园

众创空间现有账号
	序号
	帐号
	所属地域
	调查单位名称

	1
	zc0987
	330102
	123茶楼

	2
	zc1012
	330102
	数动空间

	3
	zc1015
	330102
	唯曦国际创投基地

	4
	zc1023
	330102
	江南1535

	5
	zc3003
	330102
	杭州必迅莱科技有限公司

	6
	zc5286
	330102
	杭州幼发拉底孵化中心

	7
	zc5386
	330102
	杭州星工场文化创意发展有限公司

	8
	zc5447
	330102
	杭州伊荟科技有限公司

	9
	zc5477
	330102
	杭州望江新媒体产业管理有限公司

	10
	zc1009
	330103
	经纬创造社

	11
	zc4700
	330103
	浙阿O2O工场

	12
	zc5016
	330103
	拾青众创空间

	13
	zc5289
	330103
	天地滙众创空间

	14
	zc0984
	330104
	乐创会

	15
	zc0994
	330104
	清创空间-A轮集中营

	16
	zc1006
	330104
	泰豪创空间

	17
	zc1020
	330104
	费米孵化器

	18
	zc3005
	330104
	浙江智新泽地科技发展有限公司（希垦创梦空间）

	19
	zc3006
	330104
	i影平台

	20
	zc4832
	330104
	杭州创巢投资管理有限公司

	21
	zc5019
	330104
	狐仙会联创空间

	22
	zc1027
	330105
	建华·众创塘

	23
	zc4554
	330105
	不死鸟众创空间

	24
	zc5020
	330105
	创客蜂房

	25
	zc0985
	330106
	云咖啡

	26
	zc0986
	330106
	福云创咖

	27
	zc0992
	330106
	创业定制（线下平台：火炬创业咖啡）

	28
	zc0997
	330106
	浙江大学e-WORKS创业实验室

	29
	zc1000
	330106
	腾讯众创空间（杭州）

	30
	zc1001
	330106
	青创迭代创空间

	31
	zc1005
	330106
	颐居草堂众创空间

	32
	zc1013
	330106
	恒创客

	33
	zc1017
	330106
	海+国际青年众创空间

	34
	zc1021
	330106
	银江创业梦工场

	35
	zc1026
	330106
	云栖创库

	36
	zc3002
	330106
	杭州国智科技发展有限公司

	37
	zc3007
	330106
	杭州万创商务服务有限公司

	38
	zc3091
	330106
	尚客汇众创空间

	39
	zc3108
	330106
	杭州网新睿研科技服务有限公司

	40
	zc3513
	330106
	浙江乾唐科技有限公司

	41
	zc1019
	330108
	罗汉创学院

	42
	zc1022
	330108
	天和众创

	43
	zc1025
	330108
	网新立方

	44
	zc0996
	330109
	映创空间

	45
	zc5361
	330109
	杭州魔豆工坊创业投资股份有限公司

	46
	zc0998
	330110
	拎包客青年创业社区

	47
	zc0999
	330110
	投哪儿

	48
	zc1010
	330110
	极客创业营

	49
	zc1016
	330110
	润湾创客中心

	50
	zc3109
	330110
	杭州仓瑞投资管理有限公司（创·空间）

	51
	zc3110
	330110
	杭州原质趣客投资管理有限公司（原质创想·众创空间）

	52
	zc3510
	330110
	杭州日报华知投资有限公司（第七空间）

	53
	zc4695
	330110
	健康智谷（浙江）

	54
	zc5287
	330110
	湾西加速器

	55
	zc5339
	330110
	浙江绵创科技有限公司

	56
	zc5378
	330110
	杭州尚翼科技有限公司

	57
	zc5401
	330110
	蜂聚投资管理股份有限公司

	58
	zc5402
	330110
	海龟国际创业中心

	59
	zc5421
	330110
	杭州创客街信息技术有限公司

	60
	zc5426
	330110
	杭州协心筑成信息技术有限公司（氪空间）

	61
	zc5475
	330110
	良仓众创空间

	62
	zc4555
	330122
	浙江青年众创空间

	63
	zc4563
	330122
	桐庐科技孵化园众创空间

	64
	zc5288
	330122
	紫牛社投资（紫牛公社）

	65
	zc0988
	330161
	we-link之“1024”创新基地

	66
	zc1002
	330161
	嘉禾地带众创空间

	67
	zc5427
	330161
	杭州梦航投资管理有限公司

	68
	zc1014
	330183
	富阳区青年乡愁创业基地

	69
	zc5472
	330183
	idea富阳创客空间（杭州卅创投资管理有限公司）

	70
	zc5295
	330185
	青蓝创客汇

	71
	zc0989
	330196
	阿里云创业创新基地（创业小二）

	72
	zc0990
	330196
	楼友会

	73
	zc0991
	330196
	六和桥

	74
	zc0993
	330196
	海螺邦众创空间

	75
	zc0995
	330196
	独角兽·众创科技孵化器

	76
	zc1003
	330196
	王道互联网+孵化器/众创空间

	77
	zc1004
	330196
	沃创空间

	78
	zc1007
	330196
	贝壳社

	79
	zc1011
	330196
	君品创咖

	80
	zc1024
	330196
	正合科技园

	81
	zc3008
	330196
	杭州星沅创业投资有限公司

	82
	zc3083
	330196
	创盒众创空间

	83
	zc3089
	330196
	投医社

	84
	zc3111
	330196
	西湖创客汇

	85
	zc3509
	330196
	杭州绩优孵化器管理有限公司

	86
	zc4541
	330196
	杭州三大不六孵化器管理有限公司

	87
	zc4557
	330196
	五叶草大数空间

	88
	zc4694
	330196
	跨星空间

	89
	zc4820
	330196
	联合农创

	90
	zc5399
	330196
	杭州好园科技有限公司

	91
	zc5400
	330196
	杭州原信科技有限公司

	92
	zc4561
	330197
	杭州成章投资咨询有限公司

	93
	zc1063
	330200
	宁波市知识产权（专利）众创空间

	94
	zc1032
	330203
	“海蓝宝”众创空间

	95
	zc1034
	330203
	宁波电商城

	96
	zc1035
	330204
	宁波集物堂众创平台

	97
	zc1055
	330204
	宁波市创新设计众创空间

	98
	zc1046
	330205
	江北中部创客服务中心

	99
	zc1047
	330205
	宁波江北801创客服务中心

	100
	zc1056
	330205
	浙江大学工研院江北公共创新平台

	101
	zc1057
	330205
	宁波正和创新工场

	102
	zc1071
	330205
	极客兄弟创客服务中心

	103
	zc1038
	330206
	梦想4.0创新工场

	104
	zc1059
	330206
	数字科技园众创空间

	105
	zc1030
	330211
	宁波新材料创客中心

	106
	zc1036
	330211
	西电筋斗云众创空间

	107
	zc1037
	330211
	Pearl Space众创空间

	108
	zc1058
	330211
	宁波镇海大学生创业园

	109
	zc1072
	330211
	镇海科技市场创客服务中心

	110
	zc1031
	330212
	鄞州区大学生（青年）创业园7号众创空间

	111
	zc1039
	330212
	中物科技园S.O.S空间站

	112
	zc1045
	330212
	宁波乔克兄弟三维科技有限公司

	113
	zc1054
	330212
	万里笃创

	114
	zc1068
	330212
	无中生有创业咖啡鄞州店

	115
	zc1069
	330212
	宁波市鄞州区工商联创客服务中心

	116
	zc1070
	330212
	创梦未来

	117
	zc1073
	330212
	宁波创力空间

	118
	zc4503
	330212
	宁波春华科创中心

	119
	zc1048
	330225
	象山县科技创新服务平台

	120
	zc1040
	330226
	宁海求是科创中心

	121
	zc1060
	330226
	宁海电子商务众创空间

	122
	zc1061
	330226
	科强微客平台

	123
	zc1062
	330226
	宁海汽车生活工程

	124
	zc1065
	330226
	鼎创.创客商业模式验证及创业综合服务中心

	125
	zc1066
	330226
	宁海县创客空间

	126
	zc1067
	330226
	张力.创客创业综合服务中心

	127
	zc1033
	330281
	浙江千人计划余姚产业园

	128
	zc1064
	330281
	余姚市电子商务产业园

	129
	zc1042
	330282
	慈溪智慧谷众创空间

	130
	zc1053
	330283
	奉化市科技创业服务中心

	131
	zc1049
	330287
	宁波杭州湾同济创客服务中心

	132
	zc1050
	330287
	复旦大学宁波创客空间

	133
	zc1028
	330296
	宁波众创空间

	134
	zc1029
	330296
	宁波新材料众创空间

	135
	zc1041
	330296
	宁波中科院创客空间

	136
	zc1043
	330296
	宁波市天使投资俱乐部

	137
	zc1044
	330296
	浙江新桥创客空间

	138
	zc1051
	330296
	甬创工社

	139
	zc1052
	330296
	宁波飞马新立方（飞马旅）

	140
	zc5026
	330300
	青年电商产业园

	141
	zc5027
	330300
	哈德森国际创新创业园

	142
	zc5028
	330300
	温州经济技术开发区青年众创空间

	143
	zc5021
	330301
	温州大学众创空间

	144
	zc5022
	330301
	温州产业科技众创空间

	145
	zc5173
	330301
	创客梦工场

	146
	zc3004
	330302
	浙江工贸学院众创空间

	147
	zc5023
	330302
	梦创汇

	148
	zc5039
	330302
	维度创业工场

	149
	zc5040
	330302
	鹿城西部极客村

	150
	zc5041
	330302
	温州市通用航空创客园

	151
	zc5042
	330302
	鞋都创客空间

	152
	zc5043
	330302
	火柴亮了众创空间

	153
	zc5044
	330302
	温州市工艺美术创意园

	154
	zc5045
	330302
	九山创客广场

	155
	zc5046
	330302
	智创汇

	156
	zc5174
	330302
	云创空间（浙江）

	157
	zc3511
	330303
	薪火工坊

	158
	zc3778
	330303
	We+社区(温州源大创业学院)

	159
	zc4556
	330303
	海龟之家

	160
	zc5035
	330303
	氢创社众创空间

	161
	zc5036
	330303
	创咖众创空间

	162
	zc5037
	330303
	创梦工场

	163
	zc5038
	330303
	创意空间

	164
	zc4542
	330304
	温青汇众创空间

	165
	zc5047
	330304
	温商·众创空间

	166
	zc5048
	330304
	温科·起点众创空间

	167
	zc5049
	330304
	温州文化金融小镇文创空间

	168
	zc5050
	330304
	温州九家众创空间

	169
	zc5051
	330304
	众创邦

	170
	zc5025
	330322
	联鑫众创空间

	171
	zc5059
	330324
	优客众创空间

	172
	zc5052
	330326
	创梦创客众创空间

	173
	zc5024
	330327
	龙港网商创业园乐创梦工厂

	174
	zc5058
	330328
	文成县农e众创空间

	175
	zc5057
	330329
	泰顺县电子商务孵化园

	176
	zc5053
	330381
	创e公社

	177
	zc5054
	330381
	创智坊

	178
	zc5055
	330381
	融社设计交互平台

	179
	zc5056
	330381
	草根工社众创空间

	180
	zc3093
	330382
	乐清市虹兴众创空间管理有限公司

	181
	zc5029
	330382
	速搜众创空间

	182
	zc5030
	330382
	青创会众创空间

	183
	zc5031
	330382
	创立方

	184
	zc5032
	330382
	雁荡山创客学院

	185
	zc5033
	330382
	华仪众创空间

	186
	zc5034
	330382
	创演空间

	187
	zc5340
	330382
	乐清友创商务服务有限公司

	188
	zc4727
	330400
	青创中心·众创空间

	189
	zc4735
	330400
	塘巢创客空间

	190
	zc5422
	330400
	嘉兴胜因谷众创空间

	191
	zc4730
	330401
	智汇港.众创空间

	192
	zc4731
	330401
	易思·同创IDEA+THINK众创空间

	193
	zc5182
	330401
	楼友会·嘉兴众创空间

	194
	zc4728
	330402
	中科创星·众创空间

	195
	zc4729
	330402
	UP+THINK众创空间

	196
	zc4814
	330402
	嘉兴云创企业管理有限公司

	197
	zc5389
	330402
	嘉兴学院大学生创业实践园

	198
	zc5418
	330402
	嘉兴东臣信息科技有限公司

	199
	zc3529
	330411
	贝壳咖啡

	200
	zc4817
	330411
	嘉兴星尚创客服务有限公司

	201
	zc5200
	330411
	嘉兴市丰泰电商产业园管理有限公司

	202
	zc4697
	330421
	嘉兴北斗创客管理有限公司

	203
	zc5013
	330421
	百汇创谷

	204
	zc4699
	330424
	北智汇善·众创空间

	205
	zc4701
	330424
	嘉善邦客创孵化管理有限公司

	206
	zc4734
	330424
	太库（嘉善）科技孵化器有限公司

	207
	zc5014
	330424
	多德福众创空间

	208
	zc5179
	330481
	海盐经济开发区创客中心

	209
	zc5181
	330481
	海宁苏河汇科技企业孵化器有限公司

	210
	zc3512
	330482
	平湖市慧谷创客信息科技有限公司（慧谷·蜂巢创客空间）

	211
	zc4733
	330482
	当湖智创空间

	212
	zc3633
	330483
	创客公社

	213
	zc4815
	330483
	凤岐茶社乌镇创客空间

	214
	zc4819
	330483
	中国乌镇互联网产业园众创空间

	215
	zc3090
	330496
	零·一智慧谷

	216
	zc4816
	330496
	桐乡乌镇新梦想金融信息服务有限公司

	217
	zc5188
	330496
	CIFC乌镇普众创客空间

	218
	zc2765
	330501
	Equarter 众创空间

	219
	zc3092
	330502
	七幸众创空间

	220
	zc4262
	330502
	金融客吧

	221
	zc4263
	330502
	湖州吴兴区科技发展有限公司

	222
	zc4696
	330521
	众创实验室

	223
	zc4732
	330521
	德清火种孵化管理有限公司

	224
	zc5290
	330521
	浙北家居建材众创空间

	225
	zc5473
	330521
	地信梦工场

	226
	zc4833
	330522
	浙江中新力合科技金融服务股份有限公司

	227
	zc5178
	330522
	星创客（浙江）

	228
	zc5184
	330522
	造梦工场

	229
	zc5185
	330522
	长兴CanNova能创空间

	230
	zc5186
	330522
	长兴莱克孵化器有限公司

	231
	zc5305
	330602
	微巢空间

	232
	zc4698
	330681
	e谷创客空间

	233
	zc5479
	330702
	北京大学（金华）信息科技园创业孵化营

	234
	zc4559
	330782
	青岩刘众创空间

	235
	zc5291
	330782
	万营城市创客中心

	236
	zc5292
	330782
	客林客创客空间

	237
	zc5293
	330782
	SC智慧园

	238
	zc5304
	330782
	微谷智创园（微谷小镇）

	239
	zc5342
	330782
	青岩刘创业孵化中心

	240
	zc5384
	330782
	智创园众创空间

	241
	zc5015
	330783
	浙江跨界投资管理有限公司

	242
	zc4543
	330800
	衢州海龟慧谷众创空间

	243
	zc5018
	330801
	衢州市电子商务产业园

	244
	zc5183
	330801
	楼友会·衢州众创空间

	245
	zc4560
	330802
	258邻客众创空间

	246
	zc5180
	330802
	欧美佳网商创业园

	247
	zc5478
	330802
	衢州苏河汇

	248
	zc5017
	330803
	俊轩电子商务园

	249
	zc5409
	330803
	衢州市衢江区森博企业管理咨询有限公司

	250
	zc5428
	330803
	衢江区盛世莲花众创空间

	251
	zc4558
	330825
	衢州龙珠电商管理服务有限公司（龙游电商城）

	252
	zc4562
	330896
	星矢部落·零距离创客营

	253
	zc5343
	330900
	创客码头（舟山）

	254
	zc5362
	330901
	中国舟山“山海雲间-智库”众创总部基地

	255
	zc5363
	330901
	舟山富丽岛众创空间

	256
	zc5364
	330902
	定海伍玖文化创意中心

	257
	zc5365
	330902
	舟山市伍邦大学生创业园

	258
	zc5366
	330902
	浙江舟山群岛新区众创空间

	259
	zc5367
	330902
	定海创客工厂

	260
	zc5368
	330903
	舟山市普陀海洋高科技创业中心有限公司

	261
	zc5369
	330903
	普陀湾众创码头

	262
	zc4384
	331000
	台州众创空间

	263
	zc4387
	331000
	云图众创空间

	264
	zc4391
	331000
	浙东智库

	265
	zc4394
	331000
	清华台州众创空间

	266
	zc4395
	331000
	腾众汇众创空间

	267
	zc4396
	331002
	台州青年创客空间

	268
	zc4389
	331004
	路桥青年创客空间

	269
	zc4386
	331021
	楚洲人才梦工场

	270
	zc4388
	331023
	爱合伙·复客中国众创基地

	271
	zc4392
	331023
	天台魔方空间

	272
	zc4393
	331082
	杜桥电商创客空间

	273
	zc4397
	331082
	金桥众创空间

地 域 代 码
330000|浙江省|
330100|杭州市|
330101|市辖区|330102|上城区|330103|下城区|330104|江干区|330105|拱墅区|330106|西湖区|330108|滨江区|330109|萧山区|330110|余杭区|330122|桐庐县|330127|淳安县|330161|经开区|330182|建德市|330183|富阳市|330185|临安市|330196|杭州高新区|330197|萧山临江高新区|
330200|宁波市|
330201|市辖区|330203|海曙区|330204|江东区|330205|江北区|330206|北仑区|330211|镇海区|330212|鄞州区|330225|象山县|330226|宁海县|330281|余姚市|330282|慈溪市|330283|奉化市|330284|保税区|330285|大榭开发区|330286|东钱湖旅游度假区|330287|杭州湾新区|330296|宁波高新区|33029601|鄞州分园|33029602|江北分园|33029603|奉化分园|33029604|余姚分园|33029605|象山分园|33029606|宁海分园|33029607|慈溪分园|
330300|温州市|
330301|市辖区|330302|鹿城区|330303|龙湾区|330304|瓯海区|330322|洞头县|330324|永嘉县|330326|平阳县|330327|苍南县|330328|文成县|330329|泰顺县|330381|瑞安市|330382|乐清市|330396|温州高新区|
330400|嘉兴市|
330401|市辖区|330402|南湖区|330411|秀洲区|330421|嘉善县|330424|海盐县|330481|海宁市|330482|平湖市|330483|桐乡市|330496|嘉兴秀洲高新区|
330500|湖州市|
330501|市辖区|330502|吴兴区|330503|南浔区|330521|德清县|330522|长兴县|330523|安吉县|330596|莫干山高新区|33059601|科技新城|33059602|康乾新区|33059603|临杭工业园|
330600|绍兴市|
330601|市辖区|330602|越城区|330603|柯桥区|330604|上虞区|330624|新昌县|330681|诸暨市|330683|嵊州市|330696|绍兴高新区|
330700|金华市|
330701|市辖区|330702|婺城区|330703|金东区|330723|武义县|330726|浦江县|330727|磐安县|330781|兰溪市|330782|义乌市|330783|东阳市|330784|永康市|
330800|衢州市|
330801|市辖区|330802|柯城区|330803|衢江区|330822|常山县|330824|开化县|330825|龙游县|330881|江山市|330896|衢州高新区|
330900|舟山市|
330901|市辖区|330902|定海区|330903|普陀区|330921|岱山县|330922|嵊泗县|
331000|台州市|
331001|市辖区|331002|椒江区|331003|黄岩区|331004|路桥区|331021|玉环县|331022|三门县|331023|天台县|331024|仙居县|331081|温岭市|331082|临海市|
331100|丽水市|
331101|市辖区|331102|莲都区|331121|青田县|331122|缙云县|331123|遂昌县|331124|松阳县|331125|云和县|331126|庆元县|331127|景宁畲族自治县|331181|龙泉市|
附件二
孵化器新增账号申报表
	主表数据序号
	调查单位名称
	科技企业孵化器帐号
	所属地域
	组织机构代码或统一社会信用代码

	示例1

	不用填
	文字+代码
（见附件）

	通讯地址
	邮政编码
	单位负责人
	统计负责人
	填表人
	邮箱
	填报人电话
	孵化器类型

说明：孵化器类型综合孵化器填写1；专业孵化器填写2
众创空间新增账号申报表
	主表数据序号
	调查单位名称
	众创空间账号
	所属地域
	组织机构代码或统一社会信用代码

	示例2

	不用填
	文字+代码
（见附件）

	通讯地址
	邮政编码
	众创空间负责人
	统计负责人
	填报人
	邮箱
	填报人电话